
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/209/2010 

Rady Gminy w  Wadowicach Górnych 

z dnia 30 marca 2010 r. 
  

 

w sprawie zatwierdzenia  taryf opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

na terenie gminy Wadowice Górne stosowanych przez  Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Wadowicach Górnych. 

 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. .zm.) oraz art. 24 ust.1  ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 

2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. .zm),   Rada Gminy Wadowice Górne  uchwala co następuje: 

  

§ 1. 

 

Zatwierdza się taryfy opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie gminy Wadowice Górne 

określone  przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Wadowicach Górnych  na okres od 1 maja 

2010 r. do 30 kwietnia 2011 r.: 

 

1)   za 1 m 
3
  wody dla potrzeb gospodarstw domowych i instytucji  -  w wysokości  1,76 zł  plus należny 

podatek VAT, 

2) za 1 m 
3 

 wody dla potrzeb działalności gospodarczej  - w wysokości 2,00 zł  plus należny podatek 

VAT , 

1) opłata  stała -  2,00  zł miesięcznie od odbiorcy wody. 

 

§ 2. 

 

Zatwierdza się taryfy opłat za zbiorowe odprowadzenie ścieków na  terenie gminy Wadowice Górne 

określone przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Wadowicach Górnych na okres od 1 maja 

2010 r. do 30 kwietnia 2011 r.: 

 

1) za 1 m
3
 ścieków odprowadzanych kanalizacją sanitarną od gospodarstw domowych  – w   wysokości  

4,06   zł plus należny   podatek VAT, 

2)  za 1m
3 

ścieków odprowadzanych kanalizacją sanitarną od prowadzących działalność gospodarczą -  w 

wysokości  4,06 zł  plus należny podatek VAT 

3)  za 1 m
3 

 ścieków bytowych dowożonych do oczyszczalni – w wysokości 2.03  zł plus należny 

podatek VAT. 

 

      § 3 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Wadowicach Górnych. 

 

                                                                               § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

 przyjęty na terenie gminy.. 

 


